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Utstyret kan brukes av barn under 8 år og av personer med nedsatte fysiske, sensoriske eller mentale 

evner, eller med manglende erfaring og kunnskap, dersom de får ordentlig oppfølging, eller instrukser 

om hvordan de skal bruke utstyret på en sikker måte, og de har fått forståelse for all risiko forbundet 

med utstyret. Barn bør ikke leke med utstyret. Rengjøring og vedlikehold bør ikke utføres av barn, med 

mindre de er under oppsyn.” 
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Chapter 1   Gennerell informasjon 

Vi oppfordrer eieren av denne hoverboard-modellen til å lade og lagre 

hoverboardet på et trygt sted. For bedre sikkerhet og økt levetid på 

batteriene av denne modellen, er det viktig å ikke lade denne modellen i 

en temperatur som er lavere enn 5°C eller høyere enn 45°C. Man bør 

dessuten koble fra laderen så snart batteriet er fulladet. Bruk kun 

laderen som følger med hoverboard-modellen. 

 
 

1.1 Risikoen ved kjøring 
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    2.2 Kalibrering 

    Hvis ståbrettet later til å trekke mot venstre eller høyre, kan det være      

    nødvendigt å kalibrere bretterts sensorer. Gå frem som nedenfor: 

    Trinn 1: Slå av hoverboarden 

    Trinn 2: Trykk På-Knappen og hold den inne. (fortsett å holde den inne, selv  

    om det begynner å blinke rødt og om det piper. Vent til du hører en lang,  

    konstant pipelyd) 

    Trinn 3: Slipp På-knappen. Kalibreringen er nå utført. 
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                 Vipp høyre fot forover - og sving til venstre     Vipp venstre fot forover - og sving til høyre 
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Når du ser batteri-indikatoren blinker grønt, vil den etter en stund gå over til rød farge, og det vil lyde 

en pipetone. Da kan du ikke kjøre lenger. Det betyr lav batteristand. Du må da stoppe all kjøring og 

lade din hoverboard. Ståbrettets driftssystem vil automatisk vippe plattformen fremover til å hindre 

bruk. Fortsatt bruk vil kunne gjøre at brukeren faller av ståbrettet og skader seg. 

6.2  Lade-trinn 

-Pass på at ståbrettet, laderen og ståbrettets likestrømskontakt holdes tørt. 

- OBS: Bruk KUN den medfølgende laderen merket HLT-180-4201500 med følgende 

utgangsspenning for å lade ståbrettet: 42V – 1,5A 
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Tast inn: www.denver-electronics.com for å få den elektroniske versjonen av manualen 
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EC-overensstemmelseserklæring (Maskindirektivet) 

Underskrevne 
Firmanavn: DENVER ELECTRONICS A/S 
Adresse: Omega 5A, Soeften, 8382 Hinnerup, Danmark 

Attesterer hermed, at design og fremstilling af dette produkt 

 

Overholder følgende direktiver: 

Maskindirektivet 2006/42/EC 

Standarder: Bilag 1 i 2006/42/EF, EN ISO 12100:2010, N 60335-1:2012 +A11:2014 

Produktetsmærkenavn: DENVER 
Produktetsmodelnr.: H BO-6610   
Produkttype: Hoverboard 
Produktionsår: 2018 

Og derfor overholder de væsentlige krav i Maskindirektivet. 

Identitet og underskrift for den person, der er bemyndiget til at udarbejde deklarationen og kompilerede 
Tekniske filer på vegne af producenten: 

Underskrift: 
Fuldenavn: Alfred Blank 
Stilling: Administrerende direktør 
Firma: DENVER ELECTRONICS A/S 
Dato: 30. December 2018 
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